
Pohár starostu obce Viničné, 
Blue Arrows Viničné  (BAV24SP3)
Lukostrelnica Viničné, From 07-20-2024 to 07-21-2024

Olympijsky Luk Muži
1
16

HANULIAK Ján Jakub
LAČNÝ (*) Juraj

REF
LKK

6
0

9
8

ŽIAK Ján
BOROVSKÝ Peter

BAV
JAS

6
2

5
12

DUBAŠÁK Marek
KRUŽEL Miroslav

BAV
GAT

6
2

13
4

JÁNOŠÍK Ondrej
POSPÍŠIL František

VIN
KRO

6
4

3
14

FRANCŮ Ondrej
VOLCHENKO Sergii

LKB
ULV

6
0

11
6

MAJERČÍK Peter
NAGY Peter

ULV
JAS

6
2

7
10

IVAN Dávid
CHNÚRIK Alojz

RAP
GAT

6
2

15
2

SCHINDLER Vlastimil
NAGY Pavol

RAP
JAS

0
6

Hanuliak J.
Žiak J.

6
2

Dubašák M.
Jánošík O.

6
4

Franců O.
Majerčík P.

4
6

Ivan D.
Nagy P.

3
7

Hanuliak J.
Dubašák M.

6
4

Majerčík P.
Nagy P.

4
6

Bronze

Dubašák M.
Majerčík P.

5
6

T.7
T.8

Final

Hanuliak J.
Nagy P.

2
6
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20240728.165617

3. kolo SP v terčovej lukostreľbe



Pohár starostu obce Viničné, 
Blue Arrows Viničné  (BAV24SP3)
Lukostrelnica Viničné, From 07-20-2024 to 07-21-2024

Olympijsky Luk Veteráni
1
8

SLANÝ Dušan BAV -Bye-

5
4

LAUKO Juraj
STOJKA Peter

SAB
BAV

2
6

3
6

BOTLÓ Patrik
KOLÁRIK Andrej

LXK
SAH

6
0

7
2

KOLLÁRIK Ivan
HOFFMAN Michal

SNP
KRO

6
4

Slaný D.
Stojka P.

3
7

Botló P.
Kollárik I.

6
2

Bronze

Slaný D.
Kollárik I.

6
2

Final

Stojka P.
Botló P.

4
6

2/17 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20240728.165617



Pohár starostu obce Viničné, 
Blue Arrows Viničné  (BAV24SP3)
Lukostrelnica Viničné, From 07-20-2024 to 07-21-2024

Olympijsky Luk Juniori
1
4

ZAUŠKA Dávid
NOSKO Samuel

REF
LBB

6
0

3
2

MÁLKOVÁ Lea
IVAN Denis

HH3
RAP

6
5

T.8
T.7

Bronze

Nosko S.
Ivan D.

3
7

Final

Zauška D.
Málková L.

6
2

3/17 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
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Pohár starostu obce Viničné, 
Blue Arrows Viničné  (BAV24SP3)
Lukostrelnica Viničné, From 07-20-2024 to 07-21-2024

Olympijsky Luk Kadeti
1
8

BOROVSKÝ Viktor JAS -Bye-

5
4

ŠULEK Pavol
RYCHTÁRECH Juraj

LSL
REF

6
4

3
6

TARJÁNYI Peter
SPEVÁR Martin

REF
SAH

6
0

7
2 KUCHÁR Matej REF -Bye-

Borovský V.
Šulek P.

6
5

T.9
T.6

Tarjányi P.
Kuchár M.

0
6

Bronze

Šulek P.
Tarjányi P.

2
6

Final

Borovský V.
Kuchár M.

5
6

T.8
T.9
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Pohár starostu obce Viničné, 
Blue Arrows Viničné  (BAV24SP3)
Lukostrelnica Viničné, From 07-20-2024 to 07-21-2024

Olympijsky Luk Kadetky
1
8

ONDRUŠKOVÁ Libuše
ŠURIMOVÁ Zuzana

KRO
LKZ

6
4

5
4

KLASOVÁ Nina
GAŠPARÍKOVÁ Kristína

LKB
LPP

6
2

3
6

PLACHÁ Elena
NEMEČKAYOVÁ Stela

LKB
LKB

7
3

7
2

MARČIŠOVÁ Janka
POHANKOVÁ Juliana

GAT
ULV

2
6

Ondrušková L.
Klasová N.

6
2

Plachá E.
Pohanková J.

6
4

Bronze

Klasová N.
Pohanková J.

3
7

Final

Ondrušková L.
Plachá E.

2
6

5/17 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20240728.165617



Pohár starostu obce Viničné, 
Blue Arrows Viničné  (BAV24SP3)
Lukostrelnica Viničné, From 07-20-2024 to 07-21-2024

Olympijsky Luk Dievčatá do 14 rokov
1
8

TOLLAROVIČOVÁ Adelka SNP -Bye-

5
4

VIZIOVÁ Veronika
LAZAROVÁ Tereza

ULV
REF

6
0

3
6

VAŠŠOVÁ Noémi
JEDINÁKOVÁ Alžbeta

JAS
REF

6
0

7
2 DUDRIKOVÁ Mariana ULV -Bye-

Tollarovičová A.
Viziová V.

6
2

Vaššová N.
Dudriková M.

2
6

Bronze

Viziová V.
Vaššová N.

2
6

Final

Tollarovičová A.
Dudriková M.

6
0

6/17 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20240728.165617



Pohár starostu obce Viničné, 
Blue Arrows Viničné  (BAV24SP3)
Lukostrelnica Viničné, From 07-20-2024 to 07-21-2024

Olympijsky Luk Dievčatá do 13 rokov
1
8

JAKUBEKOVÁ Rebeka SAH -Bye-

5
4

KAFÚNOVÁ Vanda
MIŠANEKOVÁ Veronika

BAV
ULV

6
2

3
6

CHALKOVÁ Barbora
HORVÁTOVÁ Kristína

SNP
SKO

6
0

7
2 KLIMKOVÁ Veronika KRO -Bye-

Jakubeková R.
Kafúnová V.

6
0

Chalková B.
Klimková V.

2
6

Bronze

Kafúnová V.
Chalková B.

2
6

Final

Jakubeková R.
Klimková V.

0
6

7/17 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20240728.165617



Pohár starostu obce Viničné, 
Blue Arrows Viničné  (BAV24SP3)
Lukostrelnica Viničné, From 07-20-2024 to 07-21-2024

 Olympijsky Luk Chlapci do 12 rokov
1
8

ŠIPOŠ Stanislav LPK -Bye-

5
4

BARTOVIČ Samuel
PROSNAN Dávid

REF
BAV

0
6

3
6

KLENOVIČ Samuel REF -Bye-

7
2 GLOWIAK Patrik LBB -Bye-

Šipoš S.
Prosnan D.

6
0

Klenovič S.
Glowiak P.

7
3

Bronze

Prosnan D.
Glowiak P.

0
6

Final

Šipoš S.
Klenovič S.

7
1

8/17 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
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Pohár starostu obce Viničné, 
Blue Arrows Viničné  (BAV24SP3)
Lukostrelnica Viničné, From 07-20-2024 to 07-21-2024

Olympijsky Luk Dievčatá do 12 rokov
1
8

VELÍSKOVÁ Michaela
UŽÁKOVÁ Juliana

KRO
REF

6
0

5
4

DRAVECKÁ Eliška
KOKAVCOVÁ Klára

ULV
LBB

6
4

3
6

HEARD Rebeka Olívia
GAŽOVÁ Izabela

ULV
BAV

6
0

7
2

ŠMOLDAS Eliška
VOLCHENKO Mirra

SAH
ULV

0
6

Velísková M.
Dravecká E.

6
0

Heard R.
Volchenko M.

0
6

Bronze

Dravecká E.
Heard R.

4
6

Final

Velísková M.
Volchenko M.

6
0

9/17 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20240728.165617



Pohár starostu obce Viničné, 
Blue Arrows Viničné  (BAV24SP3)
Lukostrelnica Viničné, From 07-20-2024 to 07-21-2024

Kladkový Luk Muži
1
16

DURNÝ Matúš, Ml. BAV -Bye-

9
8

ZEMAN Samuel
POKRAJ Ilija

LKK
LKB

133
138

5
12

KUBÍČEK Libor
SLAUKA Branislav

LKS
BAV

138
131

13
4

KLEIN Jaroslav
DUBAŠÁK Martin

LKK
BAV

132
141

3
14

PAVLÍK Marcel
HOBLÍK Jakub

LKB
LKB

147
141

11
6

VIDA Peter
PETLÁN Radek

LKB
LKK

138
140

7
10

KOČUTOVÁ Petra
LAŠÁK Ján

REF
LKO

128
135

15
2

SAMEK Pavol
BUŽEK Vladimír

LKS
BAV

133
140

Durný M.
Pokraj I.

147
139

Kubíček L.
Dubašák M.

136
140

Pavlík M.
Petlán R.

145
136

Lašák J.
Bužek V.

144
138

Durný M.
Dubašák M.

144
137

Pavlík M.
Lašák J.

148
137

Bronze

Dubašák M.
Lašák J.

145
138

Final

Durný M.
Pavlík M.

144
145

10/17 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
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Pohár starostu obce Viničné, 
Blue Arrows Viničné  (BAV24SP3)
Lukostrelnica Viničné, From 07-20-2024 to 07-21-2024

Kladkový Luk Veteráni
1
8

PRAŽENICA Ján REF -Bye-

5
4

KUBÍČEK Libor
KOCÁN Ľubomír

LKS
LKK

123
137

3
6

ZEMAN Rastislav LKK -Bye-

7
2 PIKULÍK Daniel LKB -Bye-

Praženica J.
Kocán Ľ.

130
132

Zeman R.
Pikulík D.

137
128

Bronze

Praženica J.
Pikulík D.

143
130

Final

Kocán Ľ.
Zeman R.

132
140

11/17 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
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Pohár starostu obce Viničné, 
Blue Arrows Viničné  (BAV24SP3)
Lukostrelnica Viničné, From 07-20-2024 to 07-21-2024

Kladkový Luk Veteráni 2
1
4

GÁL Peter
JANKOVIČ Peter

LKS
ACG

143
128

3
2

DURNÝ Matúš, St.
DEÁK Karol

BAV
HAR

139
135

Bronze

Jankovič P.
Deák K.

135
141

Final

Gál P.
Durný M.

147
141

12/17 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20240728.165617



Pohár starostu obce Viničné, 
Blue Arrows Viničné  (BAV24SP3)
Lukostrelnica Viničné, From 07-20-2024 to 07-21-2024

Kladkový Luk Juniorky
1
4

KOČUTOVÁ Lucia
PETROVIČOVÁ (*) Dominika

REF
SAH

123
102

3
2

LACOVÁ (*) Liliana
PALITEFKOVÁ Andrejka

BAV
BAV

102
131

Bronze

Petrovičová (*) D.
Lacová (*) L.

81
108

Final

Kočutová L.
Palitefková A.

137
131

13/17 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20240728.165617



Pohár starostu obce Viničné, 
Blue Arrows Viničné  (BAV24SP3)
Lukostrelnica Viničné, From 07-20-2024 to 07-21-2024

Kladkový Luk Kadeti
1
4

PETLÁN Adam
BEHANČIN Matej

LKK
REF

141
134

3
2

KARAS Tomáš
POKRAJ Manuel

LKO
LKB

131
135

Bronze

Behančin M.
Karas T.

134
133

Final

Petlán A.
Pokraj M.

136
132

14/17 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20240728.165617



Pohár starostu obce Viničné, 
Blue Arrows Viničné  (BAV24SP3)
Lukostrelnica Viničné, From 07-20-2024 to 07-21-2024

Holý Luk Muži
1
16

VEREŠ Richard
MRAVČÁK Rastislav

HAR
LKK

6
0

9
8

DRENČÁK Tomáš
MUŠKÁT Peter

LPP
LKK

6
0

5
12

TEMEŠI Peter
KRÁTKY Pavel

PET
SAB

6
5

T.X
T.9

13
4

STYK Ľubomír
KRUŽEL Branislav

LBB
PET

7
3

3
14

BAĎURA Marek
JANÍČEK Viktor

PET
PET

6
2

11
6

MATVEJ Richard
MYŠIAK Štefan

LPP
LBB

6
0

7
10

TARJÁNYI Norbert
BARKOL Martin

REF
LPP

6
4

15
2

MOLNÁR Štefan
PARAJ Ladislav

REF
PET

0
6

Vereš R.
Drenčák T.

6
0

Temeši P.
Styk Ľ.

4
6

Baďura M.
Matvej R.

0
6

Tarjányi N.
Paraj L.

0
6

Vereš R.
Styk Ľ.

7
1

Matvej R.
Paraj L.

0
6

Bronze

Styk Ľ.
Matvej R.

4
6

Final

Vereš R.
Paraj L.

6
2

15/17 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
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Pohár starostu obce Viničné, 
Blue Arrows Viničné  (BAV24SP3)
Lukostrelnica Viničné, From 07-20-2024 to 07-21-2024

Holý Luk Ženy
1
8

BOTLOVÁ Lenka LXK -Bye-

5
4

HORNÁČKOVÁ Andrea
LIPÁROVÁ Dana Mária

LPP
LPP

0
6

3
6

BARKOLOVÁ Lucia LPP -Bye-

7
2 MARČIŠOVÁ Miriam SAB -Bye-

Botlová L.
Lipárová D.

6
4

Barkolová L.
Marčišová M.

6
4

Bronze

Lipárová D.
Marčišová M.

4
6

Final

Botlová L.
Barkolová L.

6
2
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Pohár starostu obce Viničné, 
Blue Arrows Viničné  (BAV24SP3)
Lukostrelnica Viničné, From 07-20-2024 to 07-21-2024

Holý Luk Chlapci do14 rokov
1
8

RAŠNER Michal LXK -Bye-

5
4

CAGARDA Richard
BOTLÓ Blahoslav

LKB
LXK

0
6

3
6

PIKULÍK Lukáš
BEGAN Lukáš

LKB
LPP

6
0

7
2 MAJTÁN Filip LXK -Bye-

Rašner M.
Botló B.

7
1

Pikulík L.
Majtán F.

6
2

Bronze

Botló B.
Majtán F.

7
1

Final

Rašner M.
Pikulík L.

6
2
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